АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАrI ОРГАНИЗАЦИЯ
(ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИlI)

кУНИВЕРСИТЕТ ЭкоНоМИКИ И УПРАВЛЕнИr[)

прикАз J\ъ 13

05.02.2020 г. Симферополь

о за.*rслениина 1 курс магистратуры
заочной формы об1..rения

На основании Правил rrриема в Автономную некоммерческую оргtlнизацию
кОбразовательнruI организация высшего образования> <<Университет экономики и
управления> на 2019-2020 учебньй год и решеншI приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За.ш,tслить с 05.02.2020 ь тIисло обуrающихся 1 курса заочной формы обучения по
образовательным прогрtlI\лмаI\{ высшего образования - прогр€lN,Iмам магистратуры,
следующих поступrlющих, успешно сдtlвших вступительЕые испытtшия :

н апр авл енuе по d z оmо вкu 3 8, 0 4. 0 ] к Экон ол,tuка у

1. Апостолова ЕленаАлександровна
2. Бойко Ната_rrья Владимировна
З. Бухтиярова Виктория Валериевна
4. Гуртовая Наталия Борисовна
5. Заразка Николай Николаевич
6. Папенина Юлия Александровна
7. Романенко Юлия Владимировна
8. Черноок Алексей Сергеевич
9. Шевченко Анна Владимировна

направленuе поdzоmовкu 3 8, 0 4. 09 к Го суd арсmвенньtй ауdum >

1. Андреева Анастасия Алексеевна
2. Блюмкина Виктория Сергеевна
3. БурмистроваАнастасия Игоревна
4. Мирненко Марина Николаевна
5. Мордвинова Анастасия Николаевна
6. Недов Сергей Сергеевич
7. Ноздрин Виктор Андреевич
8. Попов Андрей Олегович
9. Синани Татьяна Владимировна
10. Тарасова Ольга Викторовна
11. Филопова Оксана Александровна
12. Хмж ян Гагик Агаронович
13. Щарик Евгения Александровна
14. Черноок Алексей Сергеевич
15. Яровая Екатерина Владимировна
16. Ятчsнко Ольга Игоревна

направленuе поdzоmовкu 38.04.08 кФuнансьt u креdumл

1. Михйлова Анна Константиновна
2. Стельман оксана Максимовна

направленuе поdzоmовкu 3 8. 0 4. 0 2 к МенеdэюJиенm ))

1. Гулак Ольга Александровна
2. ,Щахнов Ившr Игоревич
3. Перловская Алина Александровна
4. Риштакова Виктория Игоревна

направленuе поdzоmовкч 3 8. 04. 0 3 кУправл енuе перс онаJlо.rй ))

1. Вайзер Артур Сергеевич
2. Глуховских Ирина Александровна

по направленuю поdzоmовкLt 3В.04.51 к

1. ,Щанилов Артем Николаевич

Ректор университета профессор В.Н. УзуновбуýЕЕЕýрсштl,т
9кýýомЕквп
уfilлýдЕ&вя.